

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2020/0183/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15R-571/2020 ze dne 19.8.2020

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO

Ing. Iveta Šimová, referent OSIO

IČ: 00063584

DIČ: CZ00063584

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

2. Zhotovitel: DAVELO spol. s r.o.

se sídlem Hvozdnice č.p. 65, 252 05 Hvozdnice

zapsaný v OR sp. zn. C5810 vedená Městským soudem v Praze

zastoupený Ing. Jiřím Zikmundem

IČ: 44684347

DIČ: CZ44684347

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu zveřejněné správcem daně: [REDAKCE]

I.

Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 8R-295/2020 ze dne 22.4. 2020 byla dne 4.5.2020 se zhotovitelem DAVELO spol. s r.o., Hvozdnice č.p. 65, 252 05 Hvozdnice, IČ 44684347 uzavřena smlouva o dílo č. SML/2020/0183/OSIO na plnění představující veřejnou zakázku malého rozsahu, realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „**Divadlo Na Fidlovačce, Křesomyslova 625/4, Praha 4 - výměna oken, II. Etapa**“.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu plnění o opravu omítek a výmalbu na celých stěnách s měněnými okny v prostorách foyeru divadla a navýšení výměry pro doložení obkladu stěn na sociálních zařízeních.

Cenová nabídka zhotovitele na vícepráce je přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Cena díla

Cena víceprací bez DPH 34.656,00 Kč

(DPH 21% je 7.277,76 Kč, 41.933,76 Kč vč. DPH)

Celková cena za dílo po započtení víceprací:



1.032.151,00 Kč bez DPH
216.751,71 Kč DPH 21%
1.248.902,71 Kč vč. DPH

III.

Doba zhotovení díla

- 3.1. Doba zhotovení díla pro plnění z dodatku č.1 – do 28.8.2020.
3.2. Doba zhotovení díla pro plnění ze smlouvy o dílo se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2020/0183/OSIO ze dne 4.5.2020 zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne..... - 1 -09- 2020



Irena Michalcová,
starostka městské části Praha 4



Ing. Jiří Zikmund,
jednatel DAVELO spol. s r.o.

Příloha č.1 Cenová nabídka víceprací



Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne..... - 1 -09- 2020



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací - nedílnou součástí soupisu prací je výkresová i textová část a specifikace projektové dokumentace pro provedení stavby.

Součástí ceny za vedlejší a ostatní náklady (VRN) jsou i činnosti níže nespecifikované, které jsou uvedené ve smlouvě o dílo.

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny. Tzn., že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně zohlednit a ocenit je jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazech vypsané zvlášť.

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i moční, v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Stavební - HSV			
006 - Úpravy povrchu, osazení	2 818		
009 - Ostatní konstrukce a práce	720		
094 - Lešení	636		
096 - Bourání	848		
099 - Přesun hmot	187		
Práce a dodávky HSV		5 209	
Stavební - PSV			
763 - Dřevostavby, sádkokartony	0		
764 - Klempířské konstrukce	0		
766 - Konstrukce truhlářské	0		
767 - Konstrukce zámečnické	0		
771 - Podlahy keramické	0		
781 - Obklady keramické	8 653		
783 - Nátěry	0		
784 - Malby	18 512		
Práce a dodávky PSV		27 164	
HSV + PSV CELKEM			32 373
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace			
730 - Vytápění			
740 - Elektroinstalace			
Speciální profese celkem			0
ZRN celkem			32 373
Vedlejší a ostatní náklady	%		
<u>Zařízení staveniště (ZS)</u> - Náklady na zařízení staveniště (kanceláře, šatny, sklady a hygienické zázemí) nebo nájem poskytnutých prostor pro ZS. Udržování a uvedení prostor ZS do původního stavu. Úplata za využívané energie a vodu. Oplocení staveniště / ZS.	0,55	178	
<u>Práce na kulturních památkách</u> - jednání se zástupci památkové péče, veškeré schvalovací procesy k dodávaným výrobkům, včetně samostatných správních řízení (OPP HMP)	0,25	81	
<u>Provoz investora, případně dalších osob</u> - práce probíhají za provozu divadla	4,50	1 457	
<u>Ztížené výrobní a dopravní podmínky</u> - Zábory veřejných ploch, čištění znečištěných komunikací, parkování a skládání materiálu, ...	0,75	243	
<u>Inženýrská a kompletační činnost</u> - Kompletace dodávky a její koordinace. Zhotovení HMG prací, výrobní dokumentace, technologických postupů prací, PD skutečného provedení. Součinnost s TDS a koordinátorem BOZP. Převzetí a předání staveniště včetně předání dokladů. Předání stavby do užívání.	1,00	324	
Ostatní náklady celkem			2 282
CELKEM			34 656
DPH 15%			
DPH 21%		7 278	
DPH celkem			7 278
OBJEKT CELKEM			41 933

Zpracováno
Hydrostav

Poř.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	suť/m.j.	Suť
Díl:	006	Úpravy povrchů, osazení								
1	C-612325302-0	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,80	220,00	1 276,00	0,034	0,195	0,000	0,000
4	C-612321121-0	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - pod keram obklad	m2	5,80	150,00	870,00	0,015	0,089	0,000	0,000
5	C-619991001-0	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou - 5,0 m2/okno	m2	24,00	28,00	672,00	0,000	0,003	0,000	0,000
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů osazení				2 818,00				
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce								
18	C-952901114-0	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m - 11,0 m2/okno	m2	24,00	30,00	720,00	0,000	0,001	0,000	0,000
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				720,00				
Díl:	094	Lešení								
19	C-949101112-0	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,00	53,00	636,00	0,000	0,000	0,035	0,420
S	Celkem za 094	Lešení celkem				636,00				
Díl:	096	Bourání								
31	C-978019361-0	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocement vnější omítky st členitosti 3 až 5 rozsahu do 50%	m2	4,60	55,00	253,00	0,000	0,000	0,035	0,161
32	C-997002611-0	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,10	1 800,00	180,00				
33	C-997013213-0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,10	1 100,00	110,00				
34	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí zkd 10 m	t	0,10	304,00	30,40				
35	C-997013501-0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,10	580,00	58,00			suť	
36	C-997013509-0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	1,90	35,00	66,50			hsv	0,161
38	C-997013831-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,10	1 500,00	150,00				
S	Celkem za 094	Bourání				847,90				
Díl:	099	Přesun hmot								
39	C-998011002-0	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,29	650,00	187,15	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 099	Přesun hmot				187,15				
Práce a dodávky PSV										
Díl:	781	Obklady keramické								
87	R-59700000-101	Obkládačky keramické - dodávka +8%	m2	10,60	380,00	4 028,00	0,013	0,130	0,000	0,005

88	C-781477111-0	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	3,90	400,00	1 560,00	0,000	0,000	0,000	0,000
89	C-781494111-0	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,00	458,00	2 748,00	0,000	0,002	0,000	0,000
91	C-998781202-0	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	83,36	3,80	316,77	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 781	Obklady keramické				8 652,77				
Díl:	784	Malby								
93	C-784121001-0	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	87,00	32,00	2 784,00	0,001	0,087	0,000	0,027
94	C-784181121-0	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	97,00	22,50	2 182,50	0,000	0,019	0,000	0,000
96	C-784211101-0	Dvojnásobné červené malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m ²	105,00	129,00	13 545,00	0,000	0,027	0,000	0,000
S	Celkem za 784	Malby				18 511,50				